
Zarządzenie Nr XXXII/2022 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 02 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Lisewie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 ze zm. ) w porozumieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty w Poznaniu oraz po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej Samorządowej Szkoły Podstawowej  

w Lisewie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się Pani Genowefie Kaźmierskiej stanowisko dyrektora Samorządowej Szkoły 

Podstawowej w Lisewie od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


